1

电医保函〔2024〕102 号

茂名市电白区中医院：

《关于茂名市电白区中医院冠修复等 24 项医疗服务项

目实行市场调节价格的报告》收悉。经我分局局务会议研究，

同意你院关于冠修复等 24 项医疗服务项目实行市场调节价

格项目的备案申请。24 项医疗服务项目实行市场调节价格如

下：

1、冠修复(爱尔创氧化锆全瓷)，市场调节价格为

1578.21 元。

2、冠修复(钴铬烤瓷)，市场调节价格为 679.14 元。

3、冠修复(镍铬合金烤瓷)，市场调节价格为 542.57 元。

4、冠修复（威兰德氧化锆全锆)，市场调节价格为

2234.17 元。

5、冠修复（泽康氧化锆全锆），市场调节价格为 2522.98

元。

6、铸造可摘局部义齿(钴铬合金小-凯丰泸鸽)，市场调

节价格为 413.07 元。

2

7、铸造可摘局部义齿(钴铬合金小-日本松风塑），市场

调节价格为 440.93 元。

8、铸造可摘局部义齿(钴铬合金中-凯丰泸鸽)，市场调

节价格为 443.81 元。

9、铸造可摘局部义齿(钴铬合金中-日本松风塑），市场

调节价格为 471.67 元。

10、铸造可摘局部义齿(钴铬合金大-凯丰泸鸽)，市场

调节价格为 440.93 元。

11、铸造可摘局部义齿(钴铬合金大-日本松风塑），市

场调节价格为 468.78 元。

12、铸造可摘局部义齿(纯钛金属小-凯丰泸鸽)，市场

调节价格为 808.83 元。

13、铸造可摘局部义齿(纯钛金属小-日本松风塑），市

场调节价格为 836.68 元。

14、铸造可摘局部义齿(纯钛金属中-凯丰泸鸽)，市场

调节价格为 856.85 元。

15、铸造可摘局部义齿(纯钛金属-日本松风塑），市场

调节价格为 884.71 元。

16、铸造可摘局部义齿(钴铬合金大-凯丰泸鸽)，市场

调节价格为 1182.38 元。

17、铸造可摘局部义齿(纯钛金属大-日本松风塑），市

场调节价格为 1210.24 元。

18、桩核根帽修复(金属桩)，市场调节价格为 242.97

元。

3

19、桩核根帽修复(纤维桩)，市场调节价格为 545.83

元。

20、总义齿(胶托-全口-日本松风塑)，市场调节价格为

5809.46 元。

21、总义齿(胶托-半口-日本松风塑)，市场调节价格为

3530.94 元。

22、总义齿(胶托-全口-凯丰泸鸽)，市场调节价格为

5029.47 元。

23、总义齿(胶托-半口-凯丰泸鸽)，市场调节价格为

3140.95 元。

24、压力抗血栓治疗，市场调节价格为 40.05 元。

请你院要按照明码标价管理规定，做好价格公示，坚持

“由患者自主选择”的原则确定诊疗行为，保障群众的知情

权和选择权，并自觉接受群众和有关管理部门的监督。

专此复函。

茂名市医疗保障局电白分局

2024 年 7 月 22 日

抄送：茂名市医疗保障局

		2024-07-22T16:26:18+0800
	signature info(version:5.56.18)